
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania  komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą

Na podstawie  art. 19 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 ) oraz  §7 Zarządzenia Nr 14/2009 Wójta Gminy Warlubie z dnia 17 marca 2009r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Warlubiu zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu  kończącego służbę przygotowawczą 
dla  Pana Sławomira Kani zatrudnionego na stanowisku urzędniczym –   podinspektora d/s obsługi Rady 
Gminy w Urzędzie Gminy w Warlubiu w składzie:

1. Pan Tomasz Stefaniak                         - Przewodniczący komisji,

2. Pani Katarzyna Topolewska                - członek komisji,

3. Pani Renata Ryszkowska                     - członek komisji.

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 5 lutego 2020 r.

§ 3. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie całej procedury egzaminu, ustalenie jego wyniku oraz 
sporządzenie protokołu.

§ 4. Komisja pracuje zgodnie z Zarządzenia Nr 14/2009 Wójta Gminy Warlubie z dnia  17 marca 2009r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Warlubiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 2D215D21-3C12-4261-9FC2-4578950F51F1. Podpisany Strona 1




